Proporcionální redukční ventily VPPM
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/082
Proporcionální redukční ventily VPPM
technické údaje
úhelník 180°
lze namontovat i opačně
samostatné ventily upevnění na lištu DIN
indikace LED displej

3 F pouze s druhem připojení F (příruba/připojovací deska)
4 T pouze s druhem připojení F (příruba/připojovací deska)
objednací kód
543432 VPPM – 6 – L – 1 –
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0832
Proporcionální redukční ventily VPPM
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
� Minimální údaje0M Volitelné0O
regulační rozsah alternativní dolní
mez rozsahu
alternativní horní
mez rozsahu
zadání
požadované
hodnoty
spínací výstup celková přesnost ovládací zařízení
0L2H
0L6H
0L10H
0,1 … 10L 0,1 … 10H V1
A4
LK
P
N
S1 C1
– 6,5L 7,1H – A4 P – S1 C1
Tabulka pro objednávky
velikost 6 podmínky kód zadání
� regulační rozsah 0 … 2 bary -0L2H
0M 0 … 6 barů -0L6H
0 … 10 barů -0L10H
alternativní dolní mez rozsahu 0,1 … 10 barů 4 -…L
alternativní horní mez rozsahu 0,1 … 10 barů 4 …H
zadání požadované hodnoty napětí (standard 0 … 10 V) -V1
IO-Link -V- novinka -LK
proud (standard 4 … 20 mA) -A4
spínací výstup PNP – spínací P
NPN – spínací N
0O celková přesnost 1 % -S1
ovládací zařízení s LCD, variabilní jednotky tlaku C1
4 …L ne s regulačním rozsahem (0L2H, 0L6H, 0L10H),
musí být vždy nižší než alternativní horní mez rozsahu H
4   …H ne s regulačním rozsahem (0L2H, 0L6H, 0L10H),
musí být vždy vyšší než alternativní horní mez rozsahu L
kód pro objednávky
– – –
2014/08 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 33
Proporcionální redukční ventily VPPM
příslušenství
Připojovací bloky
VABM-P1
materiál:
tvárný legovaný hliník
Rozměry modely CAD ke stažení � www.festo.cz/engineering
1 proporcionální redukční ventil VPPM
Rozměry a údaje pro objednávky
počet ventilů L1 L2 L3 hmotnost KBK1) č. dílu typ
[g]
2 113 96 42 900 2 542252 VABM-P1-SF-G18-2-P3
3 155 138 84 1 230 2 542253 VABM-P1-SF-G18-3-P3
4 197 180 126 1 565 2 542254 VABM-P1-SF-G18-4-P3
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
-H- upozornění
V kombinaci s připojovacím blokem VABM-P1- …  musejí být použity
přírubové ventily VPPM-6F- …  a VPPM-8F- … .
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0834